(soixante pour cent) du capital de la SPL SOGEM et souhaite lui consentir, conformément aux 
dispositions des articles L. 1522-4 et L. 1522-5 du Code Général des Collectivités Territoriales, issus 
de la loi n° 2002-1 du 2 janvier 2002 tendant à moderniser le statut des SEML, une avance en compte 
courant d'associés d'un montant de 33 876,00 € (trente-trois mille huit cent soixante-seize euros) 
dans les conditions définies ci-après. 

Ceci exposé, il a été́ arrêté́ et convenu ce qui suit : 

Article 1 - Objet 

La présente convention a pour objet de définir les modalités de versement à la SPL SOGEM d'une 
avance en compte courant d'associés visant à assurer les besoins de trésorerie permettant à la SPL

[...]

Article 2 - Nature, montant et conditions de versement de l'avance 

Le Syndicat Mixte des zones d’aménagements touristiques concertés de Moliets-et-Maâ verse à la 
SPL SOGEM, en numéraire, à titre d'avance en compte courant d’associés, la somme de 33 876,00 € 
(trente-trois mille huit cent soixante-seize euros). 

Le versement en numéraire interviendra à compter de la signature de la présente convention. 

La somme sera inscrite en compte courant dans les livres de la SPL SOGEM au nom du Syndicat 
Mixte des zones d’aménagements touristiques concertés de Moliets-et-Maâ.